

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE
CEP: 61925-430
CNPJ: 29.093.620/0001-02
IE: 06.744533-0
IM: 112914
Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751
E-mail: TECHLUXX.LICITACOES@GMAIL.COM / CONTATO@TECHLUXX.COM.BR

CNPJ: 29.093.620/0001-02

TECHLUXX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17-B, Nº 18
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430
MARACANAÚ-CE



PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Mauriti, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2020.06.301.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de bombas submersas e materiais elétricos e hidráulicos, destinados a manutenção do sistema de abastecimento de água do Município de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

LOTE 01 - BOMBAS MONOFÁSICAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 0,5 CV	UND	2	KING	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
2	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 0,75 CV	UND	3	KING	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
3	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 1 CV	UND	3	KING	R\$ 1.512,00	R\$ 4.536,00
4	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 1,5 CV	UND	2	KING	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
5	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 2 CV	UND	2	ALTRI	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00
6	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 3 CV	UND	2	ALTRI	R\$ 2.452,00	R\$ 4.904,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01 (VINTE E UM MIL E SETECENTOS REAIS)						R\$ 21.700,00

LOTE 03 - MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TUBO PVC ROSCAVÉL 1 POLEGADA PARA POÇO PROFUNDO COM 6MT	UND	30	ASPERBRAS	R\$ 58,50	R\$ 1.755,00
2	TUBO PVC ROSCAVÉL 1 1/2 POLEGADA PARA POÇO PROFUNDO COM 6MT	UND	50	ASPERBRAS	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
3	TUBO PVC ROSCAVÉL 1 1/4 POLEGADA PARA POÇO PROFUNDO COM 6MT	UND	50	ASPERBRAS	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00
4	TUBO PVC ROSCAVÉL 2 POLEGADA PARA POÇO PROFUNDO COM 6MT	UND	30	ASPERBRAS	R\$ 142,00	R\$ 4.260,00

Maracanaú-CE, 15 de julho de 2020.

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS

EIRELI - ME

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE

CEP: 61925-430

CNPJ: 29.093.620/0001-02

IE: 06.744533-0

IM: 112914

Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751

E-mail: TECHLUXX.LICITACOES@GMAIL.COM / CONTATO@TECHLUXX.COM.BR

CNPJ: 29.093.620/0001-02

TECHLUXX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17-B, Nº 18
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430
MARACANAÚ-CE



5	CHAVE DE GRIFO Nº 24	UND	1	LOTUS	R\$ 165,00	R\$ 165,00
6	TALHA MANUAL DE CORRENTE COM CAPACIDADE PARA 2 TONELADAS	UND	1	VONDER	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
7	MOITÃO PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 1.200KG	UND	1	BERG STEEL	R\$ 500,00	R\$ 500,00
8	RELÉ DE NÍVEL 220V	UND	30	ALTRI	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
9	RELÉ DE NÍVEL 380V	UND	30	ALTRI	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00
10	RELÉ FALTA DE FASE	UND	60	ALTRI	R\$ 107,00	R\$ 6.420,00
11	RELÉ DE TEMPO	UND	60	ALTRI	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
12	CONTATOR COMPLETO MONOFÁSICO (10 A 20 AMPERES)	UND	30	LUKMA	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00
13	CONTATOR COMPLETO TRIFÁSICO (10 A 20 AMPERES)	UND	30	LUKMA	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
14	BATERIAS DE COMANDO	UND	60	LUKMA	R\$ 27,50	R\$ 1.650,00
15	ELETRODOS SENSOR DE NÍVEL	UND	60	ALTRI	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00
16	CAPACITOR PERMANENTE	UND	40	ALTRI	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
17	CAPACITOR DE PARTIDA	UND	50	ALTRI	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00
18	FITA DE AUTOFUSÃO COM 10MT	UND	25	DECORLUX	R\$ 33,50	R\$ 837,50
19	FITA ISOLANTE COM 10MT	UND	50	DECORLUX	R\$ 6,50	R\$ 325,00
20	ALICATE AMPERÍMETRO	UND	1	CG	R\$ 280,00	R\$ 280,00
21	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1 POLEGADA	UND	30	STL	R\$ 7,50	R\$ 225,00
22	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1 1/4 POLEGADA	UND	50	STL	R\$ 9,50	R\$ 475,00
23	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1 1/2 POLEGADA	UND	50	HIDROC	R\$ 12,50	R\$ 625,00
24	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 2 POLEGADA	UND	30	HIDROC	R\$ 20,50	R\$ 615,00
25	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMPERES	UND	10	TRAMONTIN A	R\$ 51,50	R\$ 515,00
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES	UND	10	TRAMONTIN A	R\$ 51,50	R\$ 515,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03 (CINQUENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E CINQUENTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					R\$ 53.357,50	

Valor Total da Proposta: R\$ 75.057,50 (Setenta e cinco mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

Proponente: Techluxx do Brasil Iluminação e Materiais Eléctricos Eireli - ME

Endereço: Rua 17B (Cj Industrial), Nº 18,

Bairro: Industrial

Cidade: Maracanaú

Maracanaú-CE, 15 de julho de 2020.

[Handwritten signatures and initials]

**TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS
EIRELI - ME**

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE

CEP: 61925-430

CNPJ: 29.093.620/0001-02

IE: 06.744533-0

IM: 112914

Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751

E-mail: TECHLUXX.LICITACOES@GMAIL.COM / CONTATO@TECHLUXX.COM.BR



Estado: Ceará

CEP: 61925-430

Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751

E-mail: techluxx.licitacoes@gmail.com / contato@techluxx.com.br

Banco: Banco do Brasil / Agência: 2879-7 / Conta Corrente: 260790-5

Banco Bradesco / Agência: 2999-8 / Conta Corrente: 63.000-4

CNPJ: 29.093.620/0001-02

Data da Abertura: 15 de julho de 2020

Horário da Abertura: 09:00 horas

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

ISAAC SOUSA LIMA

Sócio/Administrador

RG: 2001002348860 SSP/CE

CPF: 040.713.623-16

CNPJ: 29.093.620/0001-02

**TECHLUXX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI - ME**

**RUA 17-B, Nº 18
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430
MARACANAÚ-CE**

Maracanaú-CE, 15 de julho de 2020.



A Prefeitura Municipal de Mauriti, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de bombas submersas e materiais elétricos e hidráulicos, destinados a manutenção do sistema de abastecimento de água do Município de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Lote 02- Bombas Trifásicas						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Bomba submersa trifásica 1,5 cv MB 4R3PA-13 230/1.5/38TR	UND.	2	LEÃO	1.538,90	3.077,80
2	Bomba submersa trifásica 2 cv MB 4R5PA-13 230/002/38TR	UND.	2	LEÃO	1.866,00	3.732,00
3	Bomba submersa trifásica 3 cv MB 4R5PA-16 230/003/38TR	UND.	2	LEÃO	2.257,20	4.514,40
4	Bomba submersa trifásica 4 cv MB 4R8PB-15 350/004/38TR	UND.	2	LEÃO	4.486,80	8.973,60
5	Bomba submersa trifásica 5,5 cv MB 4R8PB-19 350/5.5/38TR	UND.	2	LEÃO	5.184,90	10.369,80
6	Bomba submersa trifásica 7,5 cv MB 4R8PB-22 450/007/38TR	UND.	1	LEÃO	5.439,00	5.439,00
7	Bomba submersa trifásica 8 cv MB 4R8PB-26 450/008/38TR	UND.	1	LEÃO	6.494,40	6.494,40
8	Bomba submersa trifásica 10 cv MB 4SD-26 450/010/38TR	UND.	1	LEÃO	8.399,00	8.399,00
VALOR TOTAL R\$						51.000,00

Valor total do lote:

R\$ 51.000,00 Cinquenta E Um Mil Reais

Proponente: PALACIO DAS BOMBAS LTDA

Endereço: RUA MARIO CAMPOS, 769 - JARDIM GUANABARA - FORTALEZA - CE

CNPJ: 17.918.824/0001-48

Data da Abertura: 15 de julho de 2020

Horário de Abertura: Às 09:00 horas

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza, (CE) 15 de julho de 2020.

PALACIO DAS
BOMBAS LTDA.
1791882400014

8

Assinado digitalmente por PALACIO DAS
BOMBAS LTDA; 17918824000148
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Fortaleza,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=RFB e-CNPJ A3,
OU=279683734000181, CN=PALACIO DAS
BOMBAS LTDA; 17918824000148
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2020-07-15 11:05:43
Foxit Reader Versão: 10.0.0

Thátia Kaline da Silva Costa

CPF: 011.130.803-88

Sócio-Administrador